
27/01/2023 14:13 PORTARIA N° 1.289, DE 11 DE JULHO DE 2019 - PORTARIA N° 1.289, DE 11 DE JULHO DE 2019 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-1.289-de-11-de-julho-de-2019-192267553 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/07/2019 | Edição: 134 | Seção: 2 | Página: 7

Órgão: Ministério da Cidadania/Gabinete do Ministro

PORTARIA N° 1.289, DE 11 DE JULHO DE 2019

O MINISTRO DE ESTADO DA CIDADANIA, em conformidade com o artigo 6º do Decreto nº 9.794,

de 14 de maio de 2019, tendo em vista o que dispõe o Decreto nº 9.674, de 02 de janeiro de 2019, resolve:

Designar a servidora CARLA JANNE FARIAS CRUZ, Matrícula SIAPE nº 1517462, CPF nº

639.378.325-72, para exercer a Função Comissionada do Poder Executivo de Coordenador, código FCPE

101.3, da Coordenação de Comercialização de Produtos, do Departamento de Difusão, Fomento e

Economia dos Museus, do Instituto Brasileiro de Museus - IBRAM, Autarquia vinculada a este Ministério.

OSMAR GASPARINI TERRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


